
 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

27. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 28.3.2018 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 28.3.2018 

Zapisovatelka: B.Grześová 



 2 

2/27.ZO/2018   Schválení programu 27. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

    Domaslavice 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje   

program 27. zasedání Zastupitelstva obce, včetně doplnění bodu 

programu: 

a) Smlouva o užívání silnice pro zvláštní užívání č. 

FM/10/a/2018/Koc 

b) Žádost o povolení uložení HDPE mikro trubiček v rámci 

stavby nového chodníku v D.Domaslavicích 

c) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou 

poštu, s.p. číslo 2016/7004 

d) Žádost o převedení kladného výsledku hospodaření za rok 

2017 

e) Obnovení příspěvku na realizovanou kanalizační přípojku 

f) Nabídka na pronájem nebytových prostor 

______________________________________________________________________ 

3/27.ZO/2018             Schválení ověřovatelů zápisu 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje  

    Ověřovatelé zápisu 27. zasedání Zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice ve složení Norbet Pěkník, Milan Junga 

______________________________________________________________________ 

4/27.ZO/2018   Schválení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluj e  

   Návrhovou komisi 27. zasedání Zastupitelstva obce Dolní  

   Domaslavice ve složení Luděk Furmančík, Marek Halata 

________________________________________________________________________ 

5/27.ZO/2018 Kontrola plnění úkolů z usnesení  26. zasedání  

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí  

    Splnění úkolů z 26. zasedání ZO 

 

________________________________________________________________________ 

6/27.ZO/2018   Výstavba chodníků v obci – dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 

D50296/INV/2017/004 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    neschvaluje 

    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. D50296/INV/2017/004 

____________________________________________________________________ 

7/27.ZO/2018               Parkoviště u Základní školy 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

    bere na vědomí 

    Informaci starosty  

___________________________________________________________________________ 

8/27.ZO/2018 Informace o rekonstrukci bývalého pohostinství v budově 

OÚ 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí  

    Informaci starosty obce 



 3 

     

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

9/27.ZO/2018 Smlouva o dílo – Dodatek č. 1 s firmou ATRIS, s.r.o. 

(smlouva na zpracování projektové dokumentace stavby 

„Mateřská škola Dolní Domaslavice“) 

    Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje    

  Smlouvu o dílo – Dodatek č. 1 s firmou ATRIS, s.r.o. (smlouva 

na zpracování projektové dokumentace stavby „Mateřská škola 

Dolní Domaslavice“) 

__________________________________________________________________________ 

10/27.ZO/2018                     Příkazní smlouva na výkon činnosti technického dozoru  

investora – dodatek č.1 s firmou Dozor stavitele s.r.o. 

           Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 schvaluje    

    Příkazní smlouvu na výkon činnosti technického dozoru  

investora – dodatek č.1 s firmou Dozor stavitele s.r.o 

________________________________________________________________________ 

11/27.ZO/2018  Příkazní smlouva na výkon činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci – dodatek č. 1 

s firmou INGESTA spol. s r.o. 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje     

 Příkazní smlouvu na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci – dodatek č. 1 s firmou INGESTA spol. 

s r.o. 

___________________________________________________________________________ 

12/27.ZO/2018 Darovací smlouva se zřízením služebnosti na pozemek p.č. 

313/246 v k.ú. Volovec 

    Tento bod byl projednán a schválen na  26. zasedání ZO 

_________________________________________________________________________ 

13/27.ZO/2018 Rekonstrukce kanalizace Základní školy Dolní Domaslavice 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    bere na vědomí 

               Informaci starosty obce 

 

__________________________________________________________________________ 

14/27.ZO/2018 Rozhodnutí o přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje na akci Parkoviště u ZŠ Dolní Domaslavice“ 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

schvaluje   

Přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na akci 

„Parkoviště u ZŠ Dolní Domaslavice“ ve výši 30,7 % 

z uznatelných nákladů 

 

15/27.ZO/2018 Smlouva o  podnájmu části pozemku 682/1 v k.ú.Lučina 

obec Lučina 



 4 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 schvaluje    

 Smlouvu o podnájmu části pozemku p.č. 682/1 v k.ú. Lučina   

__________________________________________________________________________ 

16/27.ZO/2018                 Změna ÚP č.2 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice  

 bere na vědomí 

 Informaci starosty obce 

 

___________________________________________________________________________ 

17/27.ZO/2018       Počet členů Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice na 

volební období 2018-2022 

                                               Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 neschvaluje 

 Nový počet členů zastupitelstva obce  (15) pro volby do 

zastupitelstva obce pro příští volební období    

 

18/27.ZO/2018 Záměr pronájmu obecních pozemků  dle přílohy č. 1 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 schvaluje    

 Záměr pronájmu obecních pozemků dle přílohy č. 1 

___________________________________________________________________________ 

19/27.ZO/2018 Výběrové řízení Kulturní dům v obci Dolní Domaslavice  – 

zpracování projektové dokumentace 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje     

Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky  „Kulturní dům 

v obci Dolní Domaslavice – zpracování projektové 

dokumentace“ a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 

s firmou MR Design CZ, s r.o., která podala nejvhodnější 

nabídku ve výši 1 415 700,- Kč včetně DPH     

_______________________________________________________________________ 

20/27.ZO/2018 Výběrové řízení „Rekonstrukce kanalizace Základní školy  

v Dolních Domaslavicích. 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje     

 Výsledek výběrového řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce   

 kanalizace Základní školy v Dolních Domaslavicích“ a 

 pověřuje starostu k podpisu smlouvy s firmou CSK – Invest, 

 s r.o., která podala nejvhodnější nabídku ve výši 5 439 935,51 

 Kč bez DPH 

___________________________________________________________________________ 

21/27.ZO/2018 Obecné závazná vyhláška č. 1/2018 o nočním klidu 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    neschvaluje 

    Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o nočním klidu 

 

___________________________________________________________________________ 

22/27.ZO/2018 Smlouva o užívání silnice pro zvláštní užívání č. 

FM/10/a/2018/Koc 

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 



 5 

      schvaluje    

 Smlouvu o užívání silnice pro zvláštní užívání č. 

FM/10/a/2018/Koc 

___________________________________________________________________________ 

 

23/27.ZO/2018 Žádost o povolení uložení HDPE mikrotrubiček v rámci 

stavby nového chodníku v Dolních Domaslavicích 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje  

 Uložení HDPE mikrotrubiček  firmě HnojnikNet IČ: 68159790 

v rámci stavby nového chodníku v Dolních Domaslavicích  

s tím, že stavebník musí doložit všechny právní náležitosti pro 

realizaci. Ověřit zda  musí být smlouva o věcném břemeni. 

 

24/27.ZO/2018 Dodatek č. 2 k Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, 

s.p. číslo 2016/7004  

 Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

 schvaluje    

 Dodatek č. 2 k Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. 

číslo 2016/7004  

___________________________________________________________________________ 

25/27.ZO/2018 Žádost o převedení kladného výsledku hospodaření základní 

školy za rok 2017 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

    schvaluje   

Převedení kladného výsledku hospodaření ZŠ Dolní 

Domaslavice: 100 tis. Kč do rezervního fondu a částku 20 535 ,-

Kč do fondu odměn. 

_______________________________________________________________________ 

26/27.ZO/2018 Příspěvek na realizovanou kanalizační přípojku  

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

schvaluje  

Finanční příspěvek na kanalizační přípojku realizovanou do 

31.12.2018  za stejných  podmínek jako v předchozím období 

___________________________________________________________________________ 

27/27.ZO/2018 Nabídka na pronájem nebytových prostor 

Zastupitelstvo obce Dolní Domaslavice 

neschvaluje 

Pronájem prostor v bývalém pohostinství v budově OÚ za 

1,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Ing.Jaromíra Štípková       Pavel Postůvka 

 místostarostka obce          starosta obce 

 

 

 


